

令和 4年 3月10日

名塩道路協議資料作成業務

【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	名塩道路協議資料作成業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号（兵庫国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 工務第一課	8) 地 区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	20211201205356	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	265 日間 自 令和 4年 3月11日 (当初) 至 令和 4年11月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		1,103,550			
基準点測量		式	1		1,103,550			
4級基準点測量		式	1		1,103,550			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含む	点	35	31,530	1,103,550			単 1 号
地形測量		式	1		1,322,665			
現地測量		式	1		1,322,665			
現地測量		式	1		1,322,665			
現地測量 (作業計画)		業務	1		45,525			内 1 号

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		(km2)式	(0.05)1		1,277,140			内 2号
直接経費		式	1		139,736			
直接経費		式	1		139,736			
安全費		式	1		74,736			
安全費		式	1		74,736			内 3号
電子成果品作成費		式	1		65,000			
電子成果品作成費		式	1		65,000			内 4号
直接測量費		式	1		2,565,951			

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		1,954,049			
諸経費		式	1		1,954,049			内 5号
測量業務価格		式	1		4,520,000			
道路設計		式	1		10,629,032			
一般構造物設計		式	1		9,255,772			
一般構造物詳細設計		式	1		7,854,700			
門型ラーメン	弓納子川	(箇所)式	(1)1		988,752			内 6号
門型ラーメン	高尾谷川	(箇所)式	(1)1		988,752			内 7号

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式擁壁		(箇所)式	(2)1		1,420,084			内 8号
重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		1,041,868			内 9号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(2)1		1,474,348			内 10号
場所打ち法枠		(箇所)式	(2)1		1,940,896			内 11号
落石防護柵詳細設計		式	1		1,401,072			
落石防護柵		(箇所)式	(2)1		1,401,072			内 12号
施工計画検討		式	1		1,373,260			
施工計画検討		式	1		1,373,260			

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画検討		式	1		1,373,260			内 13号
共通		式	1		709,240			
共通（設計業務）		式	1		709,240			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 14号
その他		式	1		77,700			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 2号
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 3号

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 15号
直接経費		式	1		527,287			
直接経費		式	1		527,287			
旅費交通費		式	1		70,287			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		70,287			内 16号
電子成果品作成費		式	1		457,000			
電子成果品作成費		式	1		457,000			内 17号

設計内訳書

業務名	名塩道路協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,865,559			
その他原価		式	1		6,007,934			
一般管理費等		式	1		9,616,507			
業務価格		式	1		27,490,000			
業務価格		式	1		32,010,000			
消費税相当額		式	1		3,201,000			
業務委託料		式	1		35,211,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		45,525	内 18 号
計						45,525	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.05)1		30,696	内 19号
	細部測量		(km2)式	(0.05)1		959,529	内 20号
	数値編集		(km2)式	(0.05)1		184,579	内 21号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.05)1		102,336	内 22号
計						1,277,140	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		2,491,215	
	安全費		式	1		74,736	対象額×0.030
計						74,736	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2,052,734	
	電子成果品作成費		式	1		65,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						65,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		2,565,951	成果検定費を除く
	諸経费率		%	76.5			
諸経費			式	1		1,962,952	直接測量費×諸経费率
調整額						-8,903	
計						1,954,049	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	門型ラーメン		弓納子川				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		73,348	内 23 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		23,500	内 24 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		178,183	内 25 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		242,994	内 26 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		111,720	内 27 号
	照査		(箇所)式	(1)1		187,290	内 28 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		104,193	内 29 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		67,524	内 30 号
計						988,752	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	門型ラーメン		高尾谷川				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		73,348	内 23号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		23,500	内 24号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		178,183	内 25号
	設計図		(箇所)式	(1)1		242,994	内 26号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		111,720	内 27号
	照査		(箇所)式	(1)1		187,290	内 28号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		104,193	内 29号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		67,524	内 30号
計						988,752	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆T式擁壁		箇所	2	710,042	1,420,084	単 9 号
計						1,420,084	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	重力式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	重力式擁壁		箇所	2	520,934	1,041,868	単 10 号
計						1,041,868	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		箇所	2	737,174	1,474,348	単 11 号
計						1,474,348	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	場所打ち法枠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	場所打ち法枠		箇所	2	970,448	1,940,896	単 12 号
計						1,940,896	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	落石防護柵						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護柵		箇所	2	700,536	1,401,072	単 13 号
計						1,401,072	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	施工計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工計画検討		式	1		1,373,260	内 31 号
計						1,373,260	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 32 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 33 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,156,796	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		70,287	直人費×0.0063
計						70,287	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,156,796	
	電子成果品作成費		式	1		457,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						457,000	

現地測量（作業計画）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,350	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,700	9,140	
	測量技師 内業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 内業		人	0.3	30,700	9,210	
変化率				1.5		45,525	対象額：30,350
計						45,525	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		17,823	
	測量主任技師 内業		人	0.192	45,700	8,774	
	測量技師 内業		人	0.128	40,000	5,120	
	測量技師補 内業		人	0.128	30,700	3,929	
機械経費			式	1		1,158	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		178	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		356	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		949	精度管理費係数 0.050
変化率				1.5		30,696	対象額：20,464
計						30,696	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		557,099	
	測量技師 外業		人	3.904	40,000	156,160	
	測量技師補 外業		人	6.016	30,700	184,691	
	測量技師補 内業		人	1.984	30,700	60,908	
	測量助手 外業		人	5.248	29,600	155,340	
機械経費			式	1		36,211	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		5,570	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		11,141	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		29,665	精度管理費係数 0.050
変化率				1.5		959,529	対象額：639,686
計						959,529	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,168	
	測量技師 内業		人	0.96	40,000	38,400	
	測量技師補 内業		人	2.24	30,700	68,768	
機械経費			式	1		6,965	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		1,071	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		2,143	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		5,706	精度管理費係数 0.050
変化率				1.5		184,579	対象額：123,053
計						184,579	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,417	
	測量技師 内業		人	0.896	40,000	35,840	
	測量技師補 内業		人	0.768	30,700	23,577	
機械経費			式	1		3,862	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		594	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		1,188	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,163	精度管理費係数 0.050
変化率				1.5		102,336	対象額：68,224
計						102,336	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,910	
	主任技師		人	0.45	57,400	25,830	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
直接経費			式	1		1,438	
	電子計算機使用料		式	1		1,438	直接人件費の 2 %
計						73,348	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		23,040	
	技師 (A)		人	0.45	51,200	23,040	
直接経費			式	1		460	
	電子計算機使用料		式	1		460	直接人件費の 2 %
計						23,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		174,690	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.35	40,600	54,810	
	技師 (C)		人	2.25	32,800	73,800	
直接経費			式	1		3,493	
	電子計算機使用料		式	1		3,493	直接人件費の 2 %
計						178,183	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,230	
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080	
	技師 (C)		人	2.25	32,800	73,800	
	技術員		人	3.15	29,000	91,350	
直接経費			式	1		4,764	
	電子計算機使用料		式	1		4,764	直接人件費の 2 %
計						242,994	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,530	
	技師 (C)		人	1.35	32,800	44,280	
	技術員		人	2.25	29,000	65,250	
直接経費			式	1		2,190	
	電子計算機使用料		式	1		2,190	直接人件費の 2 %
計						111,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,618	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.17	40,600	47,502	
	技師 (C)		人	1.17	32,800	38,376	
直接経費			式	1		3,672	
	電子計算機使用料		式	1		3,672	直接人件費の 2 %
計						187,290	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,150	
	技師 (A)		人	0.45	51,200	23,040	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.45	29,000	13,050	
直接経費			式	1		2,043	
	電子計算機使用料		式	1		2,043	直接人件費の 2 %
計						104,193	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,200	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
直接経費			式	1		1,324	
	電子計算機使用料		式	1		1,324	直接人件費の 2 %
計						67,524	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	施工計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,373,260	
	理事・技師長		人	0.8	65,500	52,400	
	主任技師		人	3.3	57,400	189,420	
	技師（A）		人	5	51,200	256,000	
	技師（B）		人	6.3	40,600	255,780	
	技師（C）		人	11.2	32,800	367,360	
	技術員		人	8.7	29,000	252,300	
計						1,373,260	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
直接経費			式	1		1,148	
	電子計算機使用料		式	1		1,148	直接人件費の 2 %
計						58,548	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		122,600		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
直接経費			式	1		2,452		
	電子計算機使用料		式	1		2,452	直接人件費の 2 %	
計						125,052		

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		224,100	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		4,482	
	電子計算機使用料		式	1		4,482	直接人件費の 2 %
計						228,582	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		90,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		1,816	
	電子計算機使用料		式	1		1,816	直接人件費の 2 %
計						92,616	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,100	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,742	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		918	
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %
計						46,818	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
直接経費			式	1		1,148	
	電子計算機使用料		式	1		1,148	直接人件費の 2 %
計						58,548	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,500	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		1,390	
	電子計算機使用料		式	1		1,390	直接人件費の 2 %
計						70,890	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,100	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,782	
	電子計算機使用料		式	1		2,782	直接人件費の 2 %
計						141,882	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,900	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,198	
	電子計算機使用料		式	1		1,198	直接人件費の 2 %
計						61,098	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,314	
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %
計						67,014	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		918	
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %
計						46,818	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,660	
	電子計算機使用料		式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		3,264	
	電子計算機使用料		式	1		3,264	直接人件費の 2 %
計						166,464	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,000	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,980	
	電子計算機使用料		式	1		3,980	直接人件費の 2 %
計						202,980	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,526	
	電子計算機使用料		式	1		1,526	直接人件費の 2 %
計						77,826	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,100	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,742	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		918	
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %
計						46,818	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,086	
	電子計算機使用料		式	1		1,086	直接人件費の 2 %
計						55,386	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		260,300	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		5,206	
	電子計算機使用料		式	1		5,206	直接人件費の 2 %
計						265,506	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		147,800	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,956	
	電子計算機使用料		式	1		2,956	直接人件費の 2 %
計						150,756	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		147,800	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,956	
	電子計算機使用料		式	1		2,956	直接人件費の 2 %
計						150,756	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,020	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		4,080	
	電子計算機使用料		式	1		4,080	直接人件費の 2 %
計						208,100	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,314	
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %
計						67,014	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		918	
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %
計						46,818	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号		設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,300		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
直接経費			式	1		1,086		
	電子計算機使用料		式	1		1,086	直接人件費の 2 %	
計						55,386		

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,100	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		2,722	
	電子計算機使用料		式	1		2,722	直接人件費の 2 %
計						138,822	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号		設計計算及び設計図					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		144,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,888	
	電子計算機使用料		式	1		2,888	直接人件費の 2 %
計						147,288	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,900	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		618	
	電子計算機使用料		式	1		618	直接人件費の 2 %
計						31,518	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		3,128	
	電子計算機使用料		式	1		3,128	直接人件費の 2 %
計						159,528	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,800	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,376	
	電子計算機使用料		式	1		2,376	直接人件費の 2 %
計						121,176	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		918	
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %
計						46,818	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含む	単位	点	数量	1	単価	31,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	2,754	2,754	単	4号
	選点 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	8,310	8,310	単	5号
	伐採 永久標識設置なし		点	1	1,671	1,671	単	6号
	観測 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	12,680	12,680	単	7号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	6,122	6,122	単	8号
計						31,537		
単価						31,530	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 14 号	
			回	1	49,000	49,000		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 15 号	
			回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

2次単価表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 4号	作業計画 永久標識設置なし 伐採含む		単位	点	数量		35	単価 2,754
直接人件費			式	1			78,200	
	測量主任技師 内業		人	0.5	45,700		22,850	
	測量技師 内業		人	1	40,000		40,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	30,700		15,350	
機械経費			式	1			2,346	直接人件費の3%
通信運搬費等			式	1			6,647	直接人件費の8.5%
材料費			式	1			1,955	直接人件費の2.5%
精度管理費			式	1			7,249	精度管理費係数 0.090
変化率				1			96,397	対象額：96,397
計							96,397	
単価							2,754	円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 5号	選点 永久標識設置なし 伐採含む						35	8,310
直接人件費			式	1			235,950	
	測量技師 外業		人	2.5	40,000		100,000	
	測量技師補 外業		人	2.5	30,700		76,750	
	測量助手 外業		人	2	29,600		59,200	
機械経費			式	1			7,078	直接人件費の3%
通信運搬費等			式	1			20,055	直接人件費の8.5%
材料費			式	1			5,898	直接人件費の2.5%
精度管理費			式	1			21,872	精度管理費係数 0.090
変化率				1			290,853	対象額：290,853
計							290,853	
単価							8,310	円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 6号	伐採 永久標識設置なし						35	1,671
直接人件費			式	1			47,450	
	測量技師 外業		人	0.5	40,000		20,000	
	測量技師補 外業		人	0.5	30,700		15,350	
	測量補助員 外業		人	0.5	24,200		12,100	
機械経費			式	1			1,423	直接人件費の3%
通信運搬費等			式	1			4,033	直接人件費の8.5%
材料費			式	1			1,186	直接人件費の2.5%
精度管理費			式	1			4,398	精度管理費係数 0.090
変化率				1			58,490	対象額：58,490
計							58,490	
単価							1,671	円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 7号	観測 永久標識設置なし 伐採含む						35	12,680
直接人件費			式	1			360,100	
	測量技師 外業		人	3	40,000		120,000	
	測量技師補 外業		人	3	30,700		92,100	
	測量助手 外業		人	5	29,600		148,000	
機械経費			式	1			10,803	直接人件費の 3 %
通信運搬費等			式	1			30,608	直接人件費の 8.5 %
材料費			式	1			9,002	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1			33,381	精度管理費係数 0.090
変化率				1			443,894	対象額：443,894
計							443,894	
単価							12,680	円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含む		単位	点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		173,850		6,122
	測量主任技師 内業		人	0.5	45,700	22,850		
	測量技師 内業		人	1.5	40,000	60,000		
	測量技師補 内業		人	2	30,700	61,400		
	測量助手 内業		人	1	29,600	29,600		
機械経費			式	1		5,215		直接人件費の3%
通信運搬費等			式	1		14,777		直接人件費の8.5%
材料費			式	1		4,346		直接人件費の2.5%
精度管理費			式	1		16,115		精度管理費係数 0.090
変化率				1		214,303		対象額：214,303
計						214,303		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	単価	摘要
単 8号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含む						35		6,122
単価							6,122	円/点	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	逆T式擁壁						1	710,042
	設計計画		(箇所)式	(1)	1		58,548	内 34 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)	1		26,112	内 35 号
	設計計算		(箇所)式	(1)	1		125,052	内 36 号
	設計図		(箇所)式	(1)	1		228,582	内 37 号
	数量計算		(箇所)式	(1)	1		92,616	内 38 号
	照査		(箇所)式	(1)	1		48,572	内 39 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)	1		83,742	内 40 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)	1		46,818	内 41 号
計							710,042	
単価							710,042	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	重力式擁壁						1	520,934
	設計計画		(箇所)式		(1)1		58,548	内 42 号
	設計条件の確認		(箇所)式		(1)1		26,112	内 43 号
	設計計算		(箇所)式		(1)1		70,890	内 44 号
	設計図		(箇所)式		(1)1		141,882	内 45 号
	数量計算		(箇所)式		(1)1		61,098	内 46 号
	照査		(箇所)式		(1)1		48,572	内 47 号
	報告書作成		(箇所)式		(1)1		67,014	内 48 号
	現地踏査		(箇所)式		(1)1		46,818	内 49 号
計							520,934	
単価							520,934	円/箇所

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		単位	箇所	数量	1	単価	737,174
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1)	1	84,660	内 50 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)	1	26,112	内 51 号	
	設計計算		(箇所)式	(1)	1	166,464	内 52 号	
	設計図		(箇所)式	(1)	1	202,980	内 53 号	
	数量計算		(箇所)式	(1)	1	77,826	内 54 号	
	照査		(箇所)式	(1)	1	48,572	内 55 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1)	1	83,742	内 56 号	
	現地踏査		(箇所)式	(1)	1	46,818	内 57 号	
計						737,174		
単価						737,174	円/箇所	

場所打ち法枠

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	場所打ち法枠		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1)	1	55,386	内 58 号	970,448
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)	1	26,112	内 59 号	
	設計計算		(箇所)式	(1)	1	265,506	内 60 号	
	設計図		(箇所)式	(1)	1	150,756	内 61 号	
	数量計算		(箇所)式	(1)	1	150,756	内 62 号	
	照査		(箇所)式	(1)	1	208,100	内 63 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1)	1	67,014	内 64 号	
	現地踏査		(箇所)式	(1)	1	46,818	内 65 号	
計						970,448		
単価						970,448	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	落石防護柵						1	700,536
	設計計画		(箇所)式	(1)	1		55,386	内 66 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)	1		138,822	内 67 号
	設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)	1		147,288	内 68 号
	数量計算		(箇所)式	(1)	1		31,518	内 69 号
	照査		(箇所)式	(1)	1		159,528	内 70 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)	1		121,176	内 71 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)	1		46,818	内 72 号
計							700,536	
単価							700,536	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600		20,300		
計							49,000		
単価							49,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回